АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

Коченевского района  Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.07.2016 года                                                                                      № 46-р
Об установлении права предусматривать авансовые платежи при заключении договоров на поставку товаров (работ, услуг) .
В соответствии  со статьей 9 закона от 22.12.2014г № 50-ОЗ :
Установить, что  орган  местного самоуправления и казенное учреждение при заключении контрактов и иных договоров на поставку товаров (работ, услуг) вправе предусматривать авансовые платежи:

1. в размере 100% суммы договора (контракта) – по договорам (контрактам): за электронный идентификатор ruToken 32 Кб    ООО «НПО «Криста»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                       В.А.Пузырев